
Informacje podstawowe

Możliwość dofinansowania

Future Consulting

Monika Ornal-Olech

    4,7 / 5

178 ocen

Indywidualny, specjalistyczny kurs języka
angielskiego – język biznesu w zielonej
gospodarce na poziomie A2 "Zielone
Kompetencje" + certyfikat My Language
Skills [w formie zdalnej w czasie
rzeczywistym]
Numer usługi 2026/04/23/150920/3510069

4 920,00 PLN brutto

4 920,00 PLN netto

120,00 PLN brutto/h

120,00 PLN netto/h

166,67 PLN cena rynkowa

 Usługa szkoleniowa

 zdalna w czasie rzeczywistym

 41:00 h

 01.06.2026 do 01.10.2026



Kategoria Języki / Angielski

Grupa docelowa usługi

Grupą docelową są osoby dorosłe, z branży i obszarów współpracy takich jak

zielona energia i zarządzanie środowiskiem,

które:

chcą rozwijać kompetencje komunikacyjne w języku angielskim,

pragną poszerzyć słownictwo związane z nowoczesnymi

technologiami w zielonej gospodarce,

dążą do zwiększenia swojej konkurencyjności na rynku pracy,

chcą nabyć zielone umiejętności,

potrzebują swobodnie komunikować się z partnerami z krajów

anglojęzycznych.

pracowników firm z obszaru OZE,

osób zajmujących się zarządzaniem środowiskowym,

pracowników firm wdrażających rozwiązania ograniczające emisję,

osób obsługujących klientów lub partnerów zagranicznych w branży

zielonej gospodarki.

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 1

Data zakończenia rekrutacji 27-05-2026

Forma prowadzenia usługi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin usługi 41



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do swobodnego posługiwania się biznesowym angielskim na poziomie A2 w sektorze zielonej

gospodarki oraz nabycia zielonych kompetencji, umiejętności pracy w międzynarodowych zespołach, prezentacji i

argumentacji w kwestiach ekologicznych. Koncentruje się na komunikacji w obszarach transformacji energetycznej, OZE,

technologii niskoemisyjnych, zarządzania zasobami i ochrony środowiska, wspierając rozwój zielonych kompetencji

komunikacyjnych w środowisku międzynarodowym.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wyjaśnia podstawowe zasady

funkcjonowania zielonej gospodarki

oraz identyfikuje i opisuje wybrane

technologie niskoemisyjne,

uwzględniając ich wpływ na środowisko

i gospodarkę.

-poprawnie definiuje w języku

angielskim pojęcie "zielonej gospodarki"

i wymienia minimum trzy jej kluczowe

zasady

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Samodzielnie analizuje kluczowe

procesy zarządzania środowiskowego

w przedsiębiorstwach działających w

sektorze zielonej gospodarki,

identyfikując obszary wymagające

optymalizacji i proponując rozwiązania

zgodne z zasadami zrównoważonego

rozwoju.

-sporządza analizę na temat

skuteczności wybranych działań

zarządzania środowiskowego w

przedsiębiorstwie

Obserwacja w warunkach

symulowanych

Opracowuje oferty dotyczące

współpracy w sektorze zielonej

gospodarki.

-przedstawia i uzasadnia przygotowaną

ofertę współpracy, demonstrując

zrozumienie specyfiki sektora zielonej

gospodarki oraz potrzeby potencjalnego

partnera

Wywiad swobodny

Stosuje poprawne formalne struktury

językowe w komunikacji biznesowej

związane z zieloną gospodarką na

poziomie A2.

-tworzy biznesową wypowiedź z

poprawnym użyciem terminologii

branżowej na poziomie A2

Wywiad swobodny

Skutecznie współpracuje w zespole,

wykazując kompetencje społeczne w

środowisku zielonej gospodarki.

-aktywnie uczestniczy w zespołowym

projekcie i prezentuje swój wkład w

realizację zadania

Obserwacja w warunkach

symulowanych

Świadomie kształtuje swoją rolę jako

pracownik w organizacji zielonej

gospodarki, wpływając na decyzje,

integrację i współpracę w grupach

międzynarodowych.

-przyczynia się do poprawy współpracy

międzynarodowej lub procesu

decyzyjnego w organizacji

Obserwacja w warunkach

symulowanych



Kwalifikacje

Kwalifikacje niewłączone do ZSK

Uznane kwalifikacje

Pytanie 3. Czy dokument jest certyfikatem wydawanym przez międzynarodowe instytucje?

TAK

Strona internetowa Instytucji Certyfikującej: https://my-ps.eu/

Strona internetowa Instytucji Walidującej: https://my-ps.eu/

Informacje

Program

->Szkolenie jest adresowane do wszystkich zainteresowanych osób dorosłych, którzy chcą poprawić swoje umiejętności językowe w kontekście

ekologii i zrównoważonego rozwoju.

-> Za 1 godzinę usługi szkoleniowej uznaje się godzinę dydaktyczną (45 minut).

->Łączna długość przerw podczas szkolenia nie będzie dłuższa aniżeli zawarta w harmonogramie.

->Przerwy nie wliczają się w czas trwania usługi.

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Przygotowuje w języku angielskim

prostą korespondencję, ofertę lub

prezentację dotyczącą usługi/produktu

z obszaru zielonej gospodarki.

- opracowuje w języku angielskim

czytelną i logicznie uporządkowaną

wiadomość, ofertę lub krótką

prezentację przedstawiającą usługę lub

produkt z obszaru zielonej gospodarki,

dostosowaną do odbiorcy biznesowego.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Przedstawia korzyści środowiskowe i

organizacyjne wybranych rozwiązań

stosowanych w zielonej gospodarce.

- omawia co najmniej dwie korzyści

środowiskowe oraz jedną korzyść

organizacyjną wynikającą z

zastosowania wybranego rozwiązania

stosowanego w zielonej gospodarce.

Wywiad swobodny

Uczestnik identyfikuje słownictwo

branżowe związane z OZE i gospodarką

niskoemisyjną.

- rozpoznaje i poprawnie

przyporządkowuje co najmniej pięć

pojęć branżowych związanych z OZE i

gospodarką niskoemisyjną do ich

definicji lub zastosowań.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację Fundacja My Personality Skills

Nazwa Podmiotu certyfikującego Fundacja My Personality Skills



->Zajęcia indywidualne

Szkolenie to 41h dydaktycznych (1h dydaktyczna = 45 minut).

-> 30% teoria / 70% praktyka

Teoria: 12,5 h Krótkie moduły: struktury zdań, czasy używane w mówieniu, kluczowe frazy, wymowa.

Praktyka: 28,5 h Dialogi, scenki, szybkie reakcje, mini‑rozmowy, shadowing.

Cel:

Usługa przygotowuje uczestnika do komunikacji zawodowej w języku angielskim na poziomie A2 w obszarze inteligentnej specjalizacji

województwa śląskiego: Zielona gospodarka, ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania środowiskowego i czystych technologii. Uczestnik

rozwija słownictwo i umiejętności komunikacyjne niezbędne do opisywania procesów środowiskowych, prezentowania rozwiązań

ograniczających emisję, przygotowywania korespondencji i ofert dla partnerów branżowych oraz udziału w spotkaniach projektowych

dotyczących wdrażania rozwiązań prośrodowiskowych.

Podczas nauki rozwijane będą kluczowe kompetencje społeczne związane z zieloną gospodarką:

Komunikacja, poprzez doskonalenie prezentacji i argumentacji w tematach ekologicznych.

Współpraca, poprzez wymianę pomysłów na zrównoważony rozwój w zespole.

Kreatywność, poprzez tworzenie innowacyjnych rozwiązań dla problemów środowiskowych.

Metody nauczania

Realne scenariusze zawodowe, w których kursant nauczy się języka poprzez odgrywanie ról, gry językowe, case study czy technologie

multimedialne. Kursant rozwinie jednocześnie mówienie, rozumienie ze słuchu, czytanie i pisanie, ale priorytetem jest efektywna komunikacja

dostosowana do kontekstu biznesowego.

Tematyka kursu dopasowana do branży kursanta – od zrównoważonego budownictwa po energię odnawialną i zarządzanie środowiskowe w

firmach. Słownictwo i umiejętności koncentrują się na tym, co naprawdę przyda się w pracy sektora zielonej gospodarki.

Ramowy program kursu:

1. Kim jestem i jakie mam doświadczenie w sektorze zielonej gospodarki – przedstawienie siebie i swojego doświadczenia zawodowego,

pewna komunikacja o obowiązkach zawodowych i strukturze firmy.

2. Spotkania biznesowe i negocjacje z partnerami anglojęzycznymi z sektora zielonej gospodarki – zwroty i wyrażenia ułatwiające rozmowy

handlowe w sektorze zielonej gospodarki.

3. Rozmowy z klientami z sektora zielonej gospodarki – efektywne przedstawianie oferty i rozwiązywanie reklamacji.

4. Korespondencja branżowa: zapytania, oferty, odpowiedzi, wyjaśnienia techniczne.

5. Prezentacje i telekonferencje z partnerami anglojęzycznymi z sektora zielonej gospodarki – skuteczne przekazywanie pomysłów i

prowadzenie spotkań on-line - prezentowanie rozwiązań z obszaru czystych technologii / gospodarki zasobami.

6. Podróże służbowe i spotkania z kontrahentami anglojęzycznymi z sektora zielonej gospodarki – organizacja wyjazdów, rezerwacje,

komunikacja w międzynarodowym środowisku.

7. Współpraca w zespole partnerów z sektora zielonej gospodarki – codzienna komunikacja i rozwiązywanie problemów w grupie.

8. Negocjacje biznesowe z partnerami z sektora zielonej gospodarki, w projektach zielonej transformacji – precyzyjne wyrażanie stanowiska i

osiąganie korzystnych porozumień.

9. Opisywanie procesów ograniczania emisji i działań prośrodowiskowych oraz zapoznanie się z podstawową terminologią dotyczącą OZE.

10. Zapoznanie się z podstawową terminologią i koncepcjami dotyczącymi nowoczesnych technologii środowiskowych, które są zgodne z

założeniami Programu Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego na lata 2019–2030:

wysokosprawnych technologii ograniczających emisję gazów cieplarnianych oraz innych zanieczyszczeń środowiskowych („czyste

technologie”),

nowoczesnych biotechnologii wykorzystywanych do wytwarzania innowacyjnych bioproduktów, zaawansowanego przetwarzania biomasy

oraz zastosowań biotechnologicznych w ochronie środowisk

11. Zapoznanie się z podstawowym słownictwem w języku angielskim dotyczącym technologii sztucznej inteligencji, np. artificial intelligence,

machine learning, data analysis czy automation oraz omówienie jej roli w kluczowych obszarach gospodarki - zgodnie z założeniami

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego 2030.

12. Walidacja efektów uczenia się – test końcowy sprawdzający wiedzę z zakresu zielonych kompetencji

13. Walidacja efektów uczenia się: Egzamin części MÓWIENIE, SŁUCHANIE, CZYTANIE, GRAMATYKA, PISANIE (test/rozmowa na żywo/czat/

ćwiczenia pisemne)

Przebieg egzaminu:

Czas walidacji: 3 h dydaktyczne



Egzamin rozpoczyna się mówieniem, które oprócz weryfikowania poziomu umiejętności porozumiewania się w języku obcym, pozwala określić

również poziom, od którego rozpoczynać będą się pozostałe części egzaminu. Egzamin ustny to rozmowa, w trakcie której Egzaminator

zadaje Egzaminowanemu pytania o narastającym poziomie trudności i przyznaje punkty za udzielone odpowiedzi. Po zakończonym

egzaminie ustnym do systemu wprowadzany jest rezultat otrzymany przez Egzaminowanego. Jest to zarówno wynik uzyskany z części ustnej,

jak i poziom wyjściowy, na którym Egzaminowany będzie rozpoczynał zadania w trakcie kolejnych części egzaminu, tj. słuchania, czytania i

gramatyki.

Kolejną częścią egzaminu jest słuchanie - Składa się z trzech zestawów zadań. Pierwszy zestaw realizowany jest na poziomie, który wyniknął

z mówienia, poziom kolejnych zestawów zależy od liczby uzyskanych punktów w ramach danego zestawu.

PRZYKŁAD 2: Egzaminowany rozpoczyna słuchanie na poziomie B1 (zgodnie z wynikiem osiągniętym w części „mówienie”). Zdobywa niską

liczbę punktów, co powoduje, że drugi zestaw w ramach tej części będzie realizowany na poziomie A2. Jeśli w tym zestawie liczba uzyskanych

punków będzie wysoka – trzeci zestaw realizowany będzie znów na poziomie B1.

Następnie Egzaminowany przechodzi do części egzaminu sprawdzającej umiejętność czytania ze zrozumieniem i weryfikującej znajomość

słownictwa - Składa się z trzech zestawów zadań. Mechanizm zmiany poziomów trudności pomiędzy poszczególnymi zestawami jest

analogiczny jak przy słuchaniu.

Kolejną częścią egzaminu jest gramatyka. Składa się z trzech ok. 10-minutowych zestawów zadań. W tej części – tak samo jak przy

poprzednich – mamy do czynienia z automatycznie dopasowującym się poziomem trudności zadań, zależnie od osiąganych rezultatów w

ramach zestawu.

Ostatnią kompetencją językową weryfikowaną w ramach Egzaminu My Language Skills jest umiejętność komunikacji w formie pisemnej. Część

ta polega na przygotowaniu jednej wypowiedzi pisemnej (lub dwóch – w zależności od poziomu, na którym realizowana jest ta część

egzaminu).

Harmonogram

Liczba pozycji harmonogramu: 30

Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

1 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 01-06-2026 14:00 15:00 01:00

2 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 08-06-2026 14:00 15:00 01:00



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

3 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 22-06-2026 14:00 15:00 01:00

4 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 29-06-2026 14:00 15:00 01:00

5 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 02-07-2026 08:00 09:00 01:00

6 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 06-07-2026 08:00 09:00 01:00

7 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 09-07-2026 08:00 09:00 01:00



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

8 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 13-07-2026 08:00 09:00 01:00

9 z 30  Biznesowy

język angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 16-07-2026 08:00 09:00 01:00

10 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 20-07-2026 08:00 09:00 01:00

11 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 23-07-2026 08:00 09:00 01:00

12 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 03-08-2026 08:00 09:00 01:00



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

13 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 06-08-2026 08:00 09:00 01:00

14 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 10-08-2026 08:00 09:00 01:00

15 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 13-08-2026 08:00 09:00 01:00

16 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 17-08-2026 08:00 09:00 01:00

17 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 20-08-2026 08:00 09:00 01:00



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

18 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 24-08-2026 08:00 09:00 01:00

19 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 27-08-2026 08:00 09:00 01:00

20 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 31-08-2026 08:00 09:00 01:00

21 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 03-09-2026 08:00 09:00 01:00

22 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 07-09-2026 08:00 09:00 01:00



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

23 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 10-09-2026 08:00 09:00 01:00

24 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 14-09-2026 08:00 09:00 01:00

25 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 17-09-2026 08:00 09:00 01:00

26 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 21-09-2026 08:00 09:00 01:00

27 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 24-09-2026 08:00 09:00 01:00



Cennik

Cennik

Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

28 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 28-09-2026 08:00 09:00 01:00

29 z 30

Biznesowy język

angielski w

zielonej

gospodarce

(rozmowa na

żywo/czat/współ

dzielenie ekranu/

ćwiczenia

pisemne)

Sylwia Sałuda 01-10-2026 08:00 08:30 00:30

30 z 30  Walidacja

efektów uczenia

się: Egzamin

części

MÓWIENIE,

SŁUCHANIE,

CZYTANIE,

GRAMATYKA,

PISANIE

(test/rozmowa

na żywo/czat/

ćwiczenia

pisemne)

- 01-10-2026 08:30 10:45 02:15

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 4 920,00 PLN

Podmiot uprawniony do zwolnienia z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy o VAT

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 4 920,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN



Prowadzący

Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Sylwia Sałuda

Filolog języka angielskiego (dyplom studiów magisterskich uzyskany w 2013 r.) oraz nauczyciel

języka angielskiego.

Posiada 1,5 roczne doświadczenie pracy zawodowej na Wydziale Inżynierii Środowiska Politechniki

Lubelskiej.

Specjalizuje się w nauczania języka ogólnego, biznesowego i specjalistycznego, na wszystkich

poziomach zaawansowania nieprzerwanie od 2018 roku. Od 2017 roku nieprzerwanie pracuje jako

Lektorka języka angielskiego, współpracując z różnymi podmiotami, w tym z Dostawcami Usług

Rozwojowych w BUR.

Trenerka posiada odpowiednie do rodzaju i zakresu świadczonych usług doświadczenie zawodowe,

nabyte w ciągu ostatnich 5 lat od daty publikacji usługi. M.in. od 2024 prowadzi indywidualne kursy

języka angielskiego publikowane w BUR i współpracuje ze szkołą językową oraz z firmą

szkoleniowo-doradczą.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Każdy uczestnik otrzyma notatnik, długopis i teczkę (wysłane pocztą na wskazany adres). Ponadto, w toku szkolenia, uczestnik będzie

otrzymywał ćwiczenia autorskie w formie elektronicznej, materiały z prasy, telewizji i Internetu (również video), materiały dostępne na rynku

wydawniczym.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaświadczenia o ukończeniu szkolenia oraz Certyfikatu My Language Skills (MLS) MY PS jest uczestnictwo w co najmniej

80% zajęć oraz zaliczenia egzaminu certyfikującego.

Informacje dodatkowe

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

W tym koszt walidacji brutto 200,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 200,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN



Ujęte godziny są godzinami dydaktycznymi - 1h = 45 min.

Nie pasuje Ci termin szkolenia? Skontaktuj się z nami!

Telefon: 731 791 691

Mail: kontakt@future-consulting.pl

***

Podstawa zwolnienia z VAT: art. 43. ust. 1 pkt 28 Ustawa o podatku od towarów i usług.

Warunki techniczne

1. Platforma, na której zostanie przeprowadzone szkolenie w części zdalnej, w czasie rzeczywistym to Click Meeting.

2. Minimalne wymagania do obsługi szkolenia w formie zdalnej, w czasie rzeczywistym na platformie Click Meeting:

- uczestnik powinien dysponować komputerem stacjonarnym bądź laptopem. Niezbędne również będą: mikrofon, słuchawki, głośniki i

opcjonalnie kamera.

3. Minimalne wymagania sprzętowe: procesor dwurdzeniowy, minimum 2GB pamięci RAM, wolna przestrzeń na dysku twardym (około 10GB)

4. System operacyjny: minimum Windows XP/MacOS High Sierra

5. Oprogramowanie: przeglądarka internetowa (Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera, Safari, Microsoft Edge)

6. Sieć: łącze internetowe minimum 2 Mbps

7. Okres ważności linku: 1h przed rozpoczęciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu zakończenia.

8. Link do szkolenia oraz hasło dostępowe zostanie wysłany do uczestnika mailowo najpóźniej na 1 dzień przed realizacją usługi.

Kontakt


Magdalena Kondas

E-mail kontakt@future-consulting.pl

Telefon (+48) 731 791 691


